关于做好2019年度全国教书育人楷模
推选工作的通知

各单位：
[bookmark: _GoBack]为做好学校2019年度全国教书育人楷模推选工作，现将教育部教师工作司《关于开展2019年度全国教书育人楷模推选工作的通知》和湖南省教育厅《关于做好全国教书育人楷模推选工作的通知》等文件转发给你们，请认真组织学习，并按文件要求做好人选推荐工作，每单位限报1人。
请各单位于4月17日前将按要求推荐人选及相关材料报人事处师资科。联系人：黄云凯，电话：0743-2198017
附：1、《教育部教师工作司关于开展2019年度全国教书育人楷模推选工作的通知》
2、《湖南省教育厅关于做好全国教书育人楷模推选工作的通知》
3、候选人报送材料有关要求

                                     人事处
                                2019年4月12日